
  
 
CONSILIUL LOCAL STALPENI 
      JUDETUL ARGES 
 PROCES VERBAL  
 
             Incheiat azi,23.10.2024 in sedinta  extraordinara a Consiliului local al comunei 
Stalpeni,judetul Arges ,convocata de domnul primar ,Serbanoiu Gabi in  baza Dispozitiei nr.431 
din  18.10.2024. 
    La sedinta participa 13 consilieri din totalul de 13 cati alcatuiesc Consiliul local . 
La sedinta mai participa :  secretarul primariei, dl.Dinculescu Marius Florinel.        
      Astfel,primarul comunei supune spre aprobare urmatoarele proiecte al ordinii de zi  : 
A.Depunerea juramantului de catrte dl.Sora Bogdan . 
1.Proiect de hotarare privind alegerea presedintelui de sedinta . 

2.Proiect de hotare privind stabilirea comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Stalpeni. 

    Supus la vot proiectul ordinii de zi este aprobat in unanimitate  de voturi ,devenind ordine de 
zi. 
Dl Sora Bogdan este invitat sa  depuna  juramantul in fata Consiliului Local Stalpeni. 
            Se trece la primul punctul   al ordinii de zi si are cuvantul domnul secretar si invita 
consilierii sa faca propuneri pentru alegerea presedintelui de sedinta pe o perioada de 3 luni. Se 
fac propuneri si este ales ca presedinte in unanimitate de voturi,dl Tanase Valerica Gigi. 
             Supus la vot proiectul de hotarare este aprobat in unanimitate de voturi,devenind 
Hotararea  nr. 1/2024. 
      Se trece la punctul doi   al ordinii de zi si are cuvantul domnul presedinte  si invita grupurile 
de consilieri  sa faca propuneri pentru  constituirea comisiilor pe domenii de specialitate. In 
urma discutiilor purtate au fost stabilite urmatoarele comisii-- 
 Nr.1   COMISIA PENTRU AGRICULTURA,ACTIVITATI ECONOMICO-FINANCIARE, AMENAJAREA 
TERITORIULUI SI URBANISM, COMERT, ECOLOGIE, LUCRARI PUBLICE, compusa din consilierii : 
MESTEACĂN OVIDIU EUGEN              - PREŞEDINTE 
 
ENACHE FLORIN                                     - SECRETAR 
 
SORA BOGDAN                                        - MEMBRU 
 
CUŢIC CONSTANTIN                               - MEMBRU 
 
ANGHEL ION-EDUARD                           - MEMBRU 
Nr. 2 
COMISIA PENTRU ACTIVITĂŢI SOCIAL CULTURALE, CULTE, ÎNVĂŢĂMȂNT, SĂNĂTATE ŞI FAMILIE, 
PROTECŢIE COPII, TINERET, SPORT, DREPTURI SI LIBERTĂTI CETĂŢENEŞTI, RELAŢII CU PUBLICUL, 
compusa din consilierii : 
VOICAN  LAURA                    - PREŞEDINTE 
 
RADU CRISTINA                     - SECRETAR 
 
ENACHE FLORIN                    - MEMBRU 
 
NEDELCU SILVIU                   - MEMBRU 
 



NICOLAE GHEORGHE           - MEMBRU 
Nr.3. COMISIA PENTRU MUNCĂ, PROTECŢIE SOCIALĂ, PROTECŢIA MEDIULUI ŞI TURISM, 
JURIDICĂ ŞI DE DISCIPLINĂ, UTILITĂŢI PUBLICE. 
MACHEDON MARIANA  NICOLETA     - PREŞEDINTE 
 
CUŢIC CONSTANTIN                                - SECRETAR 
 
TĂNASE VALERICĂ - GIGI                      - MEMBRU 
 
DUMITRA LAURENŢIU                            - MEMBRU 
 
MODREANU LIVIU ION                            - MEMBRU 
 
             Supus la vot proiectul de hotarare este aprobat in unanimitate de voturi,devenind 
Hotararea  nr.2/2024. 

Epuizandu-se ordinea  de zi presedintele de sedinta declara sedinta inchisaa.Drept pentru 

care s-a intocmit prezentul proces-verbal. 

 
 
PRESEDINTE DE SEDINTA                                                                  SECRETAR  -GENERAL 
  Tanase Valerica Gigi                                                              Dinculescu Marius Florinel  
 


